

CONSEIL DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DE L'UNIVERSITE CLERMONT AUVERGNE RELEVÉ D'AVIS

SÉANCE DU MARDI 23 MAI 2023 RELEVÉ D'AVIS

LE CONSEIL DE LA FORMATION ET DE LA VIE UNIVERSITAIRE DE L'UNIVERSITÉ CLERMONT AUVERGNE, EN SA SÉANCE A DISTANCE DU MARDI 23 MAI 2023,

Les points de l'ordre du jour suivant ont été approuvés par le Conseil de la Formation et de la Vie Universitaire (CFVU) de l'Université Clermont Auvergne :

1- Approbation du PV de la séance du CFVU du 07/03/2023

Membres en exercice : 43 Votes : 23 Pour : 23

> Contre : Abstention :

2- Approbation du PV de la séance du CFVU du 04/04/2023

Membres en exercice : 43 Votes : 23 Pour : 23

> Contre: 0 Abstention: 0

- 3- Comité de pilotage NCU « MonPassPro » Désignation des représentants étudiants élus des conseils de composantes (Délibération CFVU 2023-05-23-01)
- 4- Evolution de l'offre de formation de l'IUT Clermont Auvergne Demande d'ouverture d'un nouveau parcours en BUT Mesures Physiques (Délibération CFVU 2023-05-23-02)
- 5- Scolarité Règles de compensation en cas de neutralisation d'enseignement | Point reporté à un CFVU ultérieur
- 6- Formations en santé Règles de classement MMOP : correction d'erreur matérielle (Délibération CFVU 2023-05-23-03)
- 7- Formations en santé Règles de classement Réadaptation : informations complémentaires (Délibération CFVU 2023-05-23-04)
- 8- DU Pédagogie en santé et en sciences création iSVSAE (Délibération CFVU 2023-05-23-05)
- 9- DU Management de l'innovation biotechnologique renouvellement IAE (Délibération CFVU 2023-05-23-06)
- 10- DU Management des organisations de santé renouvellement IAE (Délibération CFVU 2023-05-23-07)
- 11- DU Talents Contrôleur des Finances Publiques modification Ecole de DROIT (Délibération CFVU 2023-05-23-08)

12- DU Talents Officier de la gendarmerie nationale – modification – Ecole de DROIT (Délibération CFVU 2023-05-23-09)
13- DU Préparateur mental – modification – UFR STAPS (Délibération CFVU 2023-05-23-10)
14- DU Autisme et fonctionnements particuliers – tarification – UFR PSSSE (Délibération CFVU 2023-05-23-11)
Le Président de l'UCA
Mathias BERNARD